5.2.A apresentação artística terá início às 21h, no dia 15/02/2026, com duração mínima de 

01h:20 minutos, admitida tolerância técnica razoável para ajustes operacionais, desde que 

previamente alinhados entre as partes. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO  

6.1. O valor total da contratação é de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

6.2. O valor total da contratação é composto por despesas com mão de obra e insumos diretos 

e indiretos sendo: 

6.3. O valor total da contratação é composto por despesas com Diários de alimentação no 

valor de R$ 3.000,00( três mil reais), com Transporte no valor de R$ 15.000,00( quinze mil 

reais), com produção no valor de R$ 7.200,00( sete mil e duzentos reais), com Empresário no 

valor de R$ 34.800,00( trinta e quatro mil e oitocentos reais) e com Cachê líquido no valor de 

R$ 150.000,00( cento e cinquenta mil reais), totalizando o valor de R$ 210.000,00 (duzentos 

e dez mil reais). 

6.4. No valor total ainda estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas  

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,